30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu anul în oasă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 189.

Brașov, Sâmbătă 26 August (8 Septembrie).

1906.

## Un articol denunțător.

Suntem dedați să vedem în toate articolele, ce se scriu prin foile șoviniste ungurești asupra noastră a Românilor și a cestiunei noastre, tendința fațășă, de a ne presenta ca pe un element din toate punctele de vedere periculos statului ungar și nației maghiare.